
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 48/2021 

WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/141/20 Rady Gminy Gruta z dnia 29.12.2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Gruta na 2021 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 17/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.01.2021 r., 

Uchwała Nr XXIV/146/21 Rady Gminy Gruta z dnia 26.02.2021 r., Uchwała Nr XXV/152/21 Rady Gminy 

Gruta z dnia 30.03.2021 r., Zarządzenie Nr 31/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 12.04.2021 r., Uchwałą 

Nr XXXVI/158/21 Rady Gminy Gruta z dnia 29.04.2021 r., Zarządzenie Nr 35/2021 Wójta Gminy Gruta 

z dnia 30.04.2021 r. Zarządzenie Nr 43/2021 Wójta Gminy Gruta z dnia 08.06.2021 r., Zarządzenie Nr 46/2021 

Wójta Gminy Gruta z dnia 15.06.2021 r., Uchwała Nr XXVII/166/21 Rady Gminy Gruta z dnia 28.06.2021 r., 

Zarządzenie Nr 47/2021 Wójta Gmina Gruta z dnia 30.06.2021 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 

39 455 094,71 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 34 533 769,85 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 4 921 324,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały” 

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 

46 540 328,57 zł z tego: 1.1. wydatki bieżące w wysokości 33 949 553,34 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 22 448 932,96 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12 521 165,04 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 927 767,92 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 605 000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 501 611,43 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 226 508,95 zł 

e) obsługa długu 167 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 1.2. wydatki majątkowe 

w wysokości 12 590 775,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały” 

3) w załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 lipca 2021 r.

Poz. 3805



4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2021 rok" wprowadza 

się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6) w załączniku nr 10 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2021" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

7) w załączniku nr 11 "Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 

z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021 roku" wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wójt Gminy  

Waldemar Kurkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3805



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3805



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3805



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3805



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3805



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3805



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3805



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3805


		2021-07-21T11:24:42+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




